OFÍCIO VEREADOR n° 1485/2015
São Roque, 01 de julho de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhor no sentido de que seja implantada 01 (uma) lombada na Rua José Pedroso de Moraes, recentemente pavimentada, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
A referida via, com a recente pavimentação, teve aumento no tráfego de veículos que, por sua vez, passam pela rua em velocidades cada vez maiores, expondo a risco a integridade física daqueles que moram nas proximidades do local. A implantação de uma lombada na via seria de extrema importância no sentido de oferecer maior segurança aqueles que pelo local transitam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADMIR DE ANDRADE
MD. Diretor de Obras de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 09:42:52 04848/2015/les